
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

GREEN LEVEL

GO F
1 691 JAC LITTLE STEP F GASSER JAN GASSER SOFIA 69

2 388 PEPPER OFADOC COMAND F VICARIO DAVID VICARIO DAVID 68,5

2 894 POKER JABA ANTINORI F PIROTTA SOFIA PIROTTA SOFIA 68,5

4 685 GD ASTERIX GUNDUNNIT F PATERNO NADIA PATERNO NADIA 68

4 696 SHOW GOTTA SPOOK F MAIR NADIA MAIR NADIA 68

6 589 CR HOT GUN LADY F VENTURIN CHIARA SEPPI MASSIMO 67,5

6 587 LONESOME SATURDAY F WEISSENSTEINER SARA RIGOTT VERENA 67,5

6 693 THE REMEDY ISA SMILE F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 67,5

9 881 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 67

9 695 MIFI MADE STRATOS F PIRCHER LORENZ VENDRAMINI REBECCA 67

11 798 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA BREGA STEFANO 66

12 893 SHOW THE CASH BEFORE F LIYANAGE CAROLINE AMBROSINI QUARTER HORSES ASP 65,5

12 690 HAM ON RYE (BZ SASUKE OAK) F FRACCHETTI LUDOVICA FRACCHETTI LUDOVICA 65,5

14 592 SMARTIN JO FRECKLES F TONIAL GIULIA VIEIDER JAKOB 63,5

15 994 GD CODY KING F STOPPA EDOARDO ZAMPIERI DESIREE 62,5

16 596 THE GUNNER BOSS F KASMI SOFIA KASMI SOFIA 62

17 992 BUBBA F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 0

17 300 GD SWEET EASTER LADY F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 0

17 298 GD LITTLE SPARK NDUN F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 0

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 686 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

2 598 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 70,5

3 888 JUSTICE ON EDGE F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

4 585 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 66,5

5 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 64

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 297 LMC IM TOPSAIL DUNIT F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANUCCI ANDREA 72

2 684 WIMPYS KATIE GUN F FERRI MATTEO MARZI CARLOTTA 71,5

3 898 PEPPY JUSTIN TIME MR F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 70,5

4 599 LV TUFF SHINY F FERRI MATTEO BERNHARD SEKYRA 69,5

5 591 CAPTAIN JESSIE OAK F SEPPI MASSIMO UNTERWEGER DENISE 69

LADIES REGIONALE

GO F
1 891 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 67,5

2 996 FARMER SPOOKS F ZAMPIERI DESIREE ZAMPIERI DESIREE 64

3 590 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 63,5

4 887 MELISSA TRIP F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

4 900 SKY REMEDY DOC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 686 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

2 598 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 70,5

3 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 64



LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 297 LMC IM TOPSAIL DUNIT F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANUCCI ANDREA 72

2 897 MASTER GALWAY GIRL F PICCINALI ANDREA ZANELLI JOSAFAT 71,5

2 684 WIMPYS KATIE GUN F FERRI MATTEO MARZI CARLOTTA 71,5

4 599 LV TUFF SHINY F FERRI MATTEO BERNHARD SEKYRA 69,5

5 889 SPARKLE STARLIGHT F MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 68,5

6 316 UNRICKORY ROOSTER F PAROLARI ANDREA AMBROSINI QUARTER HORSES ASP 68

7 793 JACK REMEDY DZ F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 67,5

8 892 SP MASTER CROME GUN F ROTA ANDREA MEEUWESSE STEFANIE 0

8 594 GREAT REDGUN MR F SEPPI NANCY ZOEGGELER ANNA 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 686 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

2 584 CSG BUENO GUN CHEX F RIFESER EWALD BURGER PETRA 71

3 888 JUSTICE ON EDGE F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

4 585 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 66,5

5 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 64

6 887 MELISSA TRIP F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 199 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 69

1 598 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 69

3 688 BB SPATZ OLENA MIRACLE F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 68,5

3 889 SPARKLE STARLIGHT F MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 68,5

5 197 SPAT RUBY AND SHINE F RAFFEINER ANITA RAFFEINER ANITA 68

6 586 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIAN BATTISTA MIRANDOLA GIAN BATTISTA 67,5

6 888 JUSTICE ON EDGE F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 67,5

8 582 BABY GUN DUN IT F BORTOLOT IVONNE FAVARETTO PATRICIA 67

8 882 SHINBAR REMEDY F RUNGGATSCHER KLAUS RUNGGATSCHER KLAUS 67

10 896 PL LIL JO GUN F ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 66,5

11 996 FARMER SPOOKS F ZAMPIERI DESIREE ZAMPIERI DESIREE 66

11 687 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 66

11 585 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 66

14 999 KN HULK OLENA F BALASSO ALBERTO BALASSO ALBERTO 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 584 CSG BUENO GUN CHEX F GASSER KEVIN BURGER PETRA 71,5

2 998 PL JACELECTRICSPOOK F LORENZONI ALDO LUKACKOVA LENKA 71

3 997 SPARKLING MIKE CHEX F LORENZONI ALDO LUKACKOVA LENKA 70,5

4 591 CAPTAIN JESSIE OAK F SEPPI MASSIMO UNTERWEGER DENISE 69

5 895 HOPE N CODE F MARTINI WALTER GRIECO GIUSEPPE 68,5

6 793 JACK REMEDY DZ F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 68

7 890 HPB MAGNETIC REY F CASTREZZATI GIUSEPPE CASSI MARTINA 66

8 594 GREAT REDGUN MR F SEPPI NANCY ZOEGGELER ANNA 64

9 891 SH SUGAR SPOOKS F CANCIANI RENZO CASSI MARTINA 0

9 686 TOOLATETOAPOLOGIES F RE GIACOMO ROSSI MIRCO 0

9 316 UNRICKORY ROOSTER F PAROLARI ANDREA AMBROSINI QUARTER HORSES ASP 0



9 900 SKY REMEDY DOC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

9 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 0

9 685 GD ASTERIX GUNDUNNIT F RE GIACOMO PATERNO NADIA 0

9 883 RUBIA DEL ZERILO F ZENI LUCA BERTOLDI ROBERTO 0

NOVICE RIDER  REGIONALE

GO F
1 198 BARON NIC OF SUN F RIGHI FRANCESCA RIGHI FRANCESCA 70,5

2 199 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 70

3 792 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 69,5

4 699 RUFANPOWERFUL F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 69

4 700 CUSTOMIZED CHIP F MORODER NORA MORODER NORA 69

6 891 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 67

7 889 SPARKLE STARLIGHT F MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 65,5

8 197 SPAT RUBY AND SHINE F RAFFEINER ANITA RAFFEINER ANITA 0

8 882 SHINBAR REMEDY F RUNGGATSCHER KLAUS RUNGGATSCHER KLAUS 0

NOVICE RIDERS 2 MANI

GO F
1 693 THE REMEDY ISA SMILE F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 69

1 894 POKER JABA ANTINORI F PIROTTA SOFIA PIROTTA SOFIA 69

3 994 GD CODY KING F STOPPA EDOARDO ZAMPIERI DESIREE 68,5

3 685 GD ASTERIX GUNDUNNIT F PATERNO NADIA PATERNO NADIA 68,5

5 696 SHOW GOTTA SPOOK F MAIR NADIA MAIR NADIA 67,5

5 881 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 67,5

7 694 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 67

7 596 THE GUNNER BOSS F KASMI SOFIA KASMI SOFIA 67

7 690 HAM ON RYE (BZ SASUKE OAK) F FRACCHETTI LUDOVICA FRACCHETTI LUDOVICA 67

10 587 LONESOME SATURDAY F WEISSENSTEINER SARA RIGOTT VERENA 66,5

10 893 SHOW THE CASH BEFORE F LIYANAGE CAROLINE AMBROSINI QUARTER HORSES ASP 66,5

12 589 CR HOT GUN LADY F VENTURIN CHIARA SEPPI MASSIMO 66

13 798 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA BREGA STEFANO 65,5

13 695 MIFI MADE STRATOS F PIRCHER LORENZ VENDRAMINI REBECCA 65,5

15 592 SMARTIN JO FRECKLES F TONIAL GIULIA VIEIDER JAKOB 64,5

16 799 HOT SMOKIN JACSON F CAPATTI ALESSANDRA NEMANIC BLAZ 62,5

17 388 PEPPER OFADOC COMAND F VICARIO DAVID VICARIO DAVID 0

17 298 GD LITTLE SPARK NDUN F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 0

OPEN  REGIONALE

GO F
1 297 LMC IM TOPSAIL DUNIT F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANUCCI ANDREA 72

2 684 WIMPYS KATIE GUN F FERRI MATTEO MARZI CARLOTTA 71,5

3 898 PEPPY JUSTIN TIME MR F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 70,5

4 599 LV TUFF SHINY F FERRI MATTEO BERNHARD SEKYRA 69,5

OVER 50 NON PRO/PRIMETIME

GO F
1 585 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 67,5

2 688 BB SPATZ OLENA MIRACLE F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 67

3 583 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 65,5

4 586 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIAN BATTISTA MIRANDOLA GIAN BATTISTA 0

OVER 50 OPEN/PRIMETIME



GO F
1 884 RZ LITTLE MOLLY F ZENI LUCA EBNER GUNTHER 68,5

2 586 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIAN BATTISTA MIRANDOLA GIAN BATTISTA 0

PREFUTURITY 4YO LTD NP REG

GO F
1 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69

2 582 BABY GUN DUN IT F BORTOLOT IVONNE FAVARETTO PATRICIA 68,5

3 300 GD SWEET EASTER LADY F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 67,5

PREFUTURITY 4YO LTD OP REG

GO F
1 683 ELECTRIC FLASHCODE F FERRI MATTEO WIEDENHOFER GEORG 70,5

2 897 MASTER GALWAY GIRL F PICCINALI ANDREA ZANELLI JOSAFAT 69

3 890 HPB MAGNETIC REY F CASTREZZATI GIUSEPPE CASSI MARTINA 0

3 298 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 0

PREFUTURITY 4YO NP REG

GO F
1 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69

2 582 BABY GUN DUN IT F BORTOLOT IVONNE FAVARETTO PATRICIA 68,5

3 886 BE THE JUSTICER F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 64,5

PREFUTURITY 4YO OP REG

GO F
1 683 ELECTRIC FLASHCODE F FERRI MATTEO WIEDENHOFER GEORG 70,5

2 897 MASTER GALWAY GIRL F PICCINALI ANDREA ZANELLI JOSAFAT 69

3 595 A MAGIC SURPRISE F SEPPI MASSIMO SEPPI NANCY 0

3 298 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 0

PREFUTURITY LTD NON PRO REG.

GO F
1 200 WINNIE SPOOK AV F MITTERER LISA MARIA MITTERER LISA MARIA 60

PREFUTURITY LTD OPEN REGIONALE

GO F
1 299 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 69,5

2 892 SP MASTER CROME GUN F ROTA ANDREA MEEUWESSE STEFANIE 69

3 993 SURPRIZMEOLENA F PICCINALI ANDREA CANCIANI RENZO 67,5

4 793 JACK REMEDY DZ F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 66

PREFUTURITY NON PRO REGIONALE

GO F
1 692 X STEP THE WAVE F KOMPATSCHER ELENA KOMPATSCHER ALOIS 69

2 887 MELISSA TRIP F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

PREFUTURITY OPEN REGIONALE

GO F
1 892 SP MASTER CROME GUN F ROTA ANDREA MEEUWESSE STEFANIE 69

2 993 SURPRIZMEOLENA F PICCINALI ANDREA CANCIANI RENZO 67,5

3 793 JACK REMEDY DZ F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 66

ROOKIE REGIONALE

GO F
1 792 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 70

2 590 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 68,5



2 899 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 68,5

4 795 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 68

4 895 HOPE N CODE F CUCCARESE MARIA LUCIA GRIECO GIUSEPPE 68

4 999 KN HULK OLENA F BALASSO ALBERTO BALASSO ALBERTO 68

4 891 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68

8 794 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 67,5

8 583 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 67,5

8 797 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 67,5

11 581 BATMANISALITTLEMIRACL F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 67

11 796 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 67

13 700 CUSTOMIZED CHIP F MORODER NORA MORODER NORA 66,5

14 595 A MAGIC SURPRISE F SEPPI BENJAMIN SEPPI NANCY 0

14 400 ELECTRIC WHIZ F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 0

14 591 CAPTAIN JESSIE OAK F UNTERWEGER DENISE UNTERWEGER DENISE 0

ROOKIE/YOUTH

GO F
1 198 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 71

2 697 QQ HAVE A NICE DAY F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 70,5

3 694 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 70

4 693 THE REMEDY ISA SMILE F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 69,5

4 880 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 69,5

4 597 SMOKING WITH CLASS F OBERRAUCH LORENA OBERRAUCH LORENA 69,5

7 796 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 68,5

7 581 BATMANISALITTLEMIRACL F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 68,5

7 795 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 68,5

10 794 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 68

11 895 HOPE N CODE F CUCCARESE MARIA LUCIA GRIECO GIUSEPPE 67,5

11 797 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 67,5

11 698 CG SURPRISING JEWEL F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 67,5

14 591 CAPTAIN JESSIE OAK F UNTERWEGER DENISE UNTERWEGER DENISE 67

15 689 CHEXYOURPOWER F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 66,5

16 595 A MAGIC SURPRISE F SEPPI BENJAMIN SEPPI NANCY 64,5

17 400 ELECTRIC WHIZ F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 0

SHORT STIRRUP

GO F
1 691 JAC LITTLE STEP F GASSER JAN GASSER SOFIA 71,5

2 587 LONESOME SATURDAY F WEISSENSTEINER SARA RIGOTT VERENA 69

3 800 DUBLY PLAYNG DELMASO F ZENI SARA KOFLER SONIA 68,5

3 588 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 68,5

3 594 GREAT REDGUN MR F PASQUALETTO CHIARA ZOEGGELER ANNA 68,5

6 799 HOT SMOKIN JACSON F CAPATTI ALESSANDRA NEMANIC BLAZ 68

6 992 BUBBA F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 68

YOUTH < 13

GO F
1 198 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 70

2 880 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 68,5

3 797 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 0

YOUTH REGIONALE



GO F
1 198 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 70

2 697 QQ HAVE A NICE DAY F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 69,5

2 400 ELECTRIC WHIZ F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 69,5

4 590 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 69

4 796 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 69

6 597 SMOKING WITH CLASS F OBERRAUCH LORENA OBERRAUCH LORENA 68,5

6 795 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 68,5

8 689 CHEXYOURPOWER F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 68

9 794 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 67

10 698 CG SURPRISING JEWEL F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 66,5

11 699 RUFANPOWERFUL F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 66

12 581 BATMANISALITTLEMIRACL F MAYRL SABRINA KOMPATSCHER PATRIZIA 0

12 797 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 0


